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******************************************************
* 女子 １００ｍ(01組～12組) *
******************************************************
108人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 3558 土居　あゆみ DOI Ayumi 女子 兵　庫 復刻ｱｽﾘｰﾄ 13.03 1
2 974 藤原　未来 FUJIWARA Miku 女子 兵　庫 住友電工 12.17 2
3 565 藤原　初乃佳 FUJIWARA Sonoka 女子 奈　良 奈良陸協 3
4 9533 吉野　心人 (1) YOSHINO Koto 女子 岡　山 さくら走練 14.99 4
5 9535 川原　早織 (1) KAWAHARA Saori 女子 岡　山 さくら走練 13.06 5
6 9536 伊永　珠季 (1) KORENAGA Tamaki 女子 岡　山 さくら走練 6
7 3606 鈴木　亜虹 SUZUKI Ako 女子 岡　山 倉敷ＴＦＣ 13.44 7
8 9038 赤木　りこ (1) AKAGI Riko 女子 岡　山 津山高専 15.00 8
9 53 小武守　由乃 (1) KOTAKEMORI Yoshino 女子 岡　山 岡山朝日高 13.98 9

10 54 渡邊　愛弓 (1) WATANABE Ayumi 女子 岡　山 岡山朝日高 14.74 10
11 122 杉野　綾香 (2) SUGINO Ayaka 女子 岡　山 岡山操山高 13.40 11
12 160 岩谷　梓杏 (H1) IWATANI Shian 女子 岡　山 岡山大安寺中等 13.96 12
13 162 長田　瑞叶 (H1) NAGATA Mizuki 女子 岡　山 岡山大安寺中等 14.40 13
14 551 馬場　美由紀 (1) BABA Miyuki 女子 岡　山 岡山工業高 13.53 14
15 370 横山　育海 (2) YOKOYAMA Narumi 女子 岡　山 岡山東商業高 13.37 15
16 398 山下　彩菜 (1) YAMASHITA Ayana 女子 岡　山 岡山東商業高 13.43 16
17 416 安富　友菜 (1) YASUTOMI Yuna 女子 岡　山 岡山東商業高 14.26 17
18 461 東脇　あんの (2) TOWAKI Anno 女子 岡　山 岡山南高 13.04 18
19 462 鳥取　彩花 (2) TOTTORI Ayaka 女子 岡　山 岡山南高 14.19 19
20 463 武林　愛香 (2) TAKEBAYASHI Aika 女子 岡　山 岡山南高 13.81 20
21 477 佐伯　　公 (1) SAEKI Kimi 女子 岡　山 岡山南高 14.06 21
22 7464 吉行　梨乃 (2) YOSHIYUKI Rino 女子 岡　山 倉敷中央高 12.34 22
23 7467 今井　あい (2) IMAI Ai 女子 岡　山 倉敷中央高 13.05 23
24 5181 布利幡　里奈 (2) FURIHATA Rina 女子 岡　山 倉敷商業高 13.70 24
25 5208 髙山　青空 (1) TAKAYAMA Sora 女子 岡　山 倉敷商業高 13.71 25
26 6648 都井　たかね (1) TOI Takane 女子 岡　山 津山商業高 14.87 26
27 5555 中務　桃花 (2) NAMATSUKASA Momoka 女子 岡　山 玉島高 13.77 27
28 5556 青木　　葵 (2) AOKI Aoi 女子 岡　山 玉島高 14.56 28
29 5576 森山　琴菜 (1) MORIYAMA Kotona 女子 岡　山 玉島商業高 14.91 29
30 5600 中藤　千成 (2) NAKATO Chinari 女子 岡　山 玉島商業高 13.77 30
31 5741 小塚　由記 (1) OZUKA Yuki 女子 岡　山 笠岡高 14.44 31
32 5772 石原　麻絢 (2) ISHIHARA Maya 女子 岡　山 笠岡商業高 32
33 5781 三宅　優良 (1) MIYAKE Yura 女子 岡　山 笠岡商業高 15.25 33
34 6236 中村　日香 (2) NAKAMURA Haruka 女子 岡　山 総社高 13.31 34
35 6246 岡　　風薫 (1) OKA Satsuki 女子 岡　山 高梁高 14.44 35
36 315 田淵　日菜子 (1) TABUCHI Hinako 女子 岡　山 岡山一宮高 13.57 36
37 316 小倉　夕奈 (1) OGURA Yuna 女子 岡　山 岡山一宮高 13.50 37
38 7820 後藤　優萌 (1) GOTO Yume 女子 岡　山 岡山城東高 13.73 38
39 7835 嘉良戸　百花 (2) KARATO Momoka 女子 岡　山 岡山城東高 13.84 39
40 7837 益田　萌絵 (2) MASUDA Moe 女子 岡　山 岡山城東高 12.65 40
41 844 長瀬　桃里 (1) NAGASE Momori 女子 岡　山 就実高 13.19 41
42 855 白神　綾乃 (1) SHIRAGA Ayano 女子 岡　山 就実高 13.78 42
43 904 大塚　葉月 (2) OTSUKA Hazuki 女子 岡　山 就実高 12.92 43
44 5430 豊崎　陽夏乃 (1) TOYOSAKI Hinano 女子 岡　山 倉敷翠松高 44
45 1860 渡邊　　桃 (1) WATANABE Momo 女子 岡　山 岡山学芸館高 13.65 45
46 1866 片山　愛梨 (1) KATAYAMA Airi 女子 岡　山 岡山学芸館高 15.26 46
47 5670 赤畠　菜月 (1) AKAHATA Natsuki 女子 岡　山 金光学園高 14.12 47
48 2238 末石　　真 (1) SUEISHI Makoto 女子 岡　山 岡山後楽館中 14.92 48
49 77 向井　妃莉 (1) MUKAI Himari 女子 岡　山 福浜中 16.83 49
50 1366 西村　美夏 (3) NISHIMURA Minatsu 女子 岡　山 福南中 14.77 50
51 1225 安藤　朝咲 (2) ANDO Asa 女子 岡　山 芳泉中 14.87 51
52 1227 三坂　叶愛 (2) MISAKA Toa 女子 岡　山 芳泉中 13.83 52
53 1231 入山　文那 (1) IRIYAMA Fumina 女子 岡　山 芳泉中 14.45 53
54 2517 秋田　結衣 (1) AKITA Yui 女子 岡　山 吉備中 14.95 54
55 323 新谷　清華 (1) NIIYA Sayaka 女子 岡　山 西大寺中 14.81 55
56 329 小林　千紘 (1) KOBAYASHI Chihiro 女子 岡　山 西大寺中 15.54 56
57 331 鳥淵　るみな (1) TORIBUCHI Rumina 女子 岡　山 西大寺中 15.22 57
58 334 平岡　優花 (2) HIRAOKA Yuka 女子 岡　山 西大寺中 12.97 58
59 336 山中　璃音 (2) YAMANAKA Rion 女子 岡　山 西大寺中 13.49 59
60 384 三谷　采音 (2) MITANI Ayane 女子 岡　山 上道中 14.16 60
61 387 髙田　愛梨 (2) TAKADA Airi 女子 岡　山 上道中 14.48 61
62 390 梶本　双葉 (2) KAJIMOTO Futaba 女子 岡　山 上道中 13.40 62
63 2217 河田　菜々美 (1) KAWATA Nanami 女子 岡　山 上道中 15.72 63
64 2218 河田　実桜 (1) KAWADA Mio 女子 岡　山 上道中 16.38 64
65 457 中西　和花 (1) NAKANISHI Nodoka 女子 岡　山 和気中 15.27 65
66 2270 丸田　紬月 (3) MARUTA Tsumugi 女子 岡　山 邑久中 12.96 66
67 2271 藤原　玲奈 (1) FUJIWARA Reina 女子 岡　山 邑久中 15.28 67
68 2272 久安　里歩 (2) HISAYASU Riho 女子 岡　山 邑久中 14.48 68
69 2275 國塩　心路 (1) KUNISHIO Kokoro 女子 岡　山 邑久中 14.88 69
70 2276 疋田　萌夏 (2) HIKIDA Moeka 女子 岡　山 邑久中 14.16 70
71 2277 嶋村　百花 (1) SHIMAMURA Momoka 女子 岡　山 邑久中 13.49 71
72 2279 丸山　結菜 (1) MARUYAMA Yuna 女子 岡　山 邑久中 14.55 72
73 186 三宅　優亜 (1) MIYAKE Yua 女子 岡　山 荘内中 15.11 73
74 2379 松永　紗奈 (2) MATSUNAGA Sana 女子 岡　山 倉敷西中 13.78 74
75 2382 藤木　ほのか (2) FUJIKI Honoka 女子 岡　山 倉敷西中 13.92 75
76 516 長谷川　和音 (1) HASEGAWA Kazune 女子 岡　山 倉敷南中 14.55 76
77 523 近藤　優奈 (1) KONDO Yuna 女子 岡　山 倉敷南中 14.09 77
78 526 平原　みらい (1) HIRABARU Mirai 女子 岡　山 倉敷南中 14.01 78
79 567 長瀨　新那 (1) NAGASE Niina 女子 岡　山 倉敷第一中 79
80 1467 清水　彩葉 (2) SHIMIZU Iroha 女子 岡　山 倉敷第一中 15.21 80
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81 1469 今川　歩果 (2) IMAGAWA Ayuka 女子 岡　山 倉敷第一中 13.33 81
82 1471 阿部　悠菜 (1) ABE Yuna 女子 岡　山 倉敷第一中 15.83 82
83 1472 赤澤　萌那 (1) AKAZAWA Mona 女子 岡　山 倉敷第一中 14.85 83
84 2136 小川　紗英 (2) OGAWA Sae 女子 岡　山 味野中 14.57 84
85 976 寄本　詩織 (2) YORIMOTO Shiori 女子 岡　山 津山東中 13.96 85
86 1957 畑　　夏鈴 (3) HATA Karin 女子 岡　山 白陵中 15.17 86
87 2563 岸本　成央 (2) KISHIMOTO Nao 女子 岡　山 白陵中 15.97 87
88 2424 武井　はな (2) TAKEI Hana 女子 岡　山 倉敷天城中 15.03 88
89 66 脇坂　里桜 (1) WAKISAKA Rio 女子 広　島 比治山女子高 12.44 89
90 653 岸　佳乃子 (3) KISHI Kanoko 女子 岡　山 京都教育大 12.14 90
91 1006 木成　郁子 (3) KINARI Kaoruko 女子 鳥　取 鳥取大 91
92 403 吉井　加奈 (2) YOSHII Kana 女子 兵　庫 兵庫教育大 14.14 92
93 410 川口　瑞稀 (2) KAWAGUCHI Mizuki 女子 兵　庫 兵庫県立大 14.86 93
94 1144 中川　綾子 (1) NAKAGAWA Ayako 女子 兵　庫 兵庫県立大 14.72 94
95 8299 大久保　咲紀 (4) OKUBO Saki 女子 岡　山 早稲田大 95
96 74 橋本　実紅 (1) HASHIMOTO Miku 女子 兵　庫 関西学院大 12.51 96
97 1030 鶏内　愛菜 (1) KAICHI Aina 女子 広　島 関西学院大 12.63 97
98 440 工藤　千佳 (3) KUDO Chika 女子 青　森 甲南大 12.51 98
99 461 前田　夏美 (1) MAETA Natsumi 女子 鳥　取 甲南大 12.63 99

100 471 岡部　玲美 (4) OKABE Remi 女子 岡　山 武庫川女子大 12.51 100
101 1082 高杉　桃子 (3) TAKASUGI Momoko 女子 岡　山 ＮＤ清心女子大 13.27 101
102 1205 松本　真奈 (2) MATSUMOTO Mana 女子 鳥　取 美作大 12.68 102
103 1645 岸根　三嬉 (1) KISHINE Mitsuki 女子 岡　山 美作大 12.98 103
104 1215 高木　里奈 (2) TAKAGI Rina 女子 岡　山 川崎医療福祉大 104
105 1260 原　　璃音 (4) HARA Rion 女子 鹿児島 環太平洋大 12.85 105
106 1263 松井　令奈 (4) MATSUI Rena 女子 徳　島 環太平洋大 12.20 106
107 1297 梅本　真有 (1) UMEMOTO Mayu 女子 徳　島 環太平洋大 107
108 1300 島袋　祐里 (1) SHIMABUKURO Yuri 女子 沖　縄 環太平洋大 12.37 108
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109 3387 宮井　沙華 MIYAI Sayaka 女子 岡　山 岡山ＡＣ 109
110 3389 河合　菜緒 KAWAI Nao 女子 岡　山 岡山ＡＣ 13.32 110
111 3390 清水　祐希 SHIMIZU Yuki 女子 岡　山 岡山ＡＣ 13.94 111
112 3425 石原　果歩 ISHIHARA Kaho 女子 岡　山 岡山ＡＣ 13.47 112
113 3433 小坂　夕奈 KOSAKA Yuna 女子 岡　山 岡山ＡＣ 13.94 113
114 3441 橋本　真実 HASHIMOTO Mami 女子 岡　山 岡山ＡＣ 13.47 114
115 3460 藤原　なつみ FUJIWARA Natsumi 女子 岡　山 岡山ＡＣ 14.85 115
116 3635 佐藤　地央 (5) SATO Chihiro 女子 岡　山 PHOENIX 14.38 116
117 3638 水流　和々花 (5) TSURU Nanaha 女子 岡　山 PHOENIX 14.80 117
118 9987 村上　和郁 (1) MURAKAMI Waka 女子 岡　山 ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 15.11 118
119 9534 勝田　　楓 (1) KATSUTA Kaede 女子 岡　山 さくら走練 15.03 119
120 9540 石原　涼華 (2) ISHIHARA Suzuka 女子 岡　山 さくら走練 12.90 120
121 9544 森下　杏里 (2) MORISHITA Anri 女子 岡　山 さくら走練 12.92 121
122 3615 山口　紗知 YAMAGUCHI Sachi 女子 岡　山 倉敷ＴＦＣ 13.39 122
123 29 杉本　美咲 (2) SUGIMOTO Misaki 女子 岡　山 岡山朝日高 14.87 123
124 31 福田　清花 (2) FUKUDA Seika 女子 岡　山 岡山朝日高 14.27 124
125 143 白石　梨子 (H2) SHIRAISHI Riko 女子 岡　山 岡山大安寺中等 13.60 125
126 144 多胡　遥香 (H2) TAGO Haruka 女子 岡　山 岡山大安寺中等 13.36 126
127 161 川﨑　寧々 (H1) KAWASAKI Nene 女子 岡　山 岡山大安寺中等 13.68 127
128 433 小比賀　美月 (2) OBIKA Mizuki 女子 岡　山 岡山東商業高 13.34 128
129 478 行本　桃々香 (1) YUKUMOTO Momoka 女子 岡　山 岡山南高 15.10 129
130 5066 野中　美羽 (1) NONAKA Miu 女子 岡　山 倉敷南高 16.33 130
131 7431 兼高　心愛 (1) KANETAKA Kokoa 女子 岡　山 倉敷中央高 12.15 131
132 7468 澁谷　春陽 (2) SHIBUYA Haruhi 女子 岡　山 倉敷中央高 12.93 132
133 5201 西村　茉紘 (1) NISHIMURA Mahiro 女子 岡　山 倉敷商業高 14.42 133
134 5207 田中　真弥 (2) TANAKA Maya 女子 岡　山 倉敷商業高 15.13 134
135 6667 宇那木　咲希 (2) UNAGI Saki 女子 岡　山 津山商業高 13.65 135
136 5575 出宮　朝香 (1) DEMIYA Asaka 女子 岡　山 玉島商業高 15.14 136
137 5577 香西　優愛 (1) KOZAI Yuna 女子 岡　山 玉島商業高 14.87 137
138 5599 牧野　静香 (2) MAKINO Shizuka 女子 岡　山 玉島商業高 14.74 138
139 5740 藤井　陽菜 (1) FUJII Haruna 女子 岡　山 笠岡高 13.21 139
140 5774 平井　乃愛 (2) HIRAI Noa 女子 岡　山 笠岡商業高 15.11 140
141 5778 矢部　芙亜 (1) YABE Fua 女子 岡　山 笠岡商業高 14.85 141
142 5780 畝川　麻央 (1) SEGAWA Mao 女子 岡　山 笠岡商業高 14.79 142
143 6273 井手　琴葉 (1) IDE Kotoha 女子 岡　山 高梁城南高 14.00 143
144 6274 大場　心愛 (1) OBA Kokoa 女子 岡　山 高梁城南高 14.30 144
145 7752 安在　七海 (1) ANZAI Nanami 女子 岡　山 総社南高 145
146 864 石田　佳澄 (1) ISHIDA Kasumi 女子 岡　山 就実高 14.68 146
147 7928 清水　柚似 (2) SHIMIZU Yui 女子 岡　山 岡山商大附高 12.77 147
148 5425 鏡山　葉那 (1) KAGAMIYAMA Hana 女子 岡　山 倉敷翠松高 13.83 148
149 5665 谷本　きなり (2) TANIMOTO Kinari 女子 岡　山 金光学園高 12.67 149
150 2249 高松　　葵 (1) TAKAMATSU Aoi 女子 岡　山 岡山後楽館中 16.79 150
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151 70 下岡　陽菜乃 (2) SHIMOKA Hinano 女子 岡　山 福浜中 15.03 151
152 1226 土居　心温 (2) DOI Kokoa 女子 岡　山 芳泉中 13.96 152
153 1232 赤木　聖菜 (1) AKAGI Sena 女子 岡　山 芳泉中 14.35 153
154 2544 信江　想空 (1) NOBUE Sora 女子 岡　山 操南中 13.94 154
155 1286 末澤　里奈子 (3) SUEZAWA Rinako 女子 岡　山 旭東中 12.65 155
156 245 黒須　菜月 (1) KUROSU Natsuki 女子 岡　山 中山中 15.10 156
157 1709 片山　詩菜 (2) KATAYAMA Shiina 女子 岡　山 中山中 14.23 157
158 1308 佐藤　美咲 (1) SATO Misaki 女子 岡　山 吉備中 14.28 158
159 1323 牧野　愛美 (1) MAKINO Manami 女子 岡　山 吉備中 15.08 159
160 2518 藤原　樹理奈 (1) FUJIWARA Jurina 女子 岡　山 吉備中 13.89 160
161 2522 楢村　はるか (1) NARAMURA Haruka 女子 岡　山 吉備中 15.71 161
162 322 重友　沙羅 (2) SHIGETOMO Sara 女子 岡　山 西大寺中 13.60 162
163 385 甲　　結衣 (2) KABUTO Yui 女子 岡　山 上道中 13.60 163
164 393 牧野　色花 (3) MAKINO Iroha 女子 岡　山 上道中 13.40 164
165 2216 今吉　未菜 (1) IMAYOSHI Mina 女子 岡　山 上道中 15.37 165
166 2219 深見　紗楽 (1) FUKAMI Sara 女子 岡　山 上道中 16.04 166
167 417 内藤　　心 (2) NAITO Kokoro 女子 岡　山 高陽中 13.54 167
168 458 早瀬　小菊 (1) HAYASE Kokiku 女子 岡　山 和気中 16.36 168
169 2269 森本　未結 (3) MORIMOTO Miyu 女子 岡　山 邑久中 13.37 169
170 185 嵐　　都愛 (1) ARASHI Toa 女子 岡　山 荘内中 16.44 170
171 193 土居　柚稀 (1) DOI Yuzuki 女子 岡　山 荘内中 15.09 171
172 1531 黒明　成珠 (2) KUROMYO Narumi 女子 岡　山 荘内中 14.30 172
173 1533 西上　さくら (1) NISHIUE Sakura 女子 岡　山 荘内中 15.05 173
174 524 枚田　乃々葉 (1) HIRATA Nonoha 女子 岡　山 倉敷南中 13.59 174
175 530 島田　柚葉 (3) SHIMADA Yuzuha 女子 岡　山 倉敷南中 12.04 175
176 532 小橋　瑠唯 (2) KOBASHI Rui 女子 岡　山 倉敷南中 13.43 176
177 1465 佐々木　千尋 (1) SASAKI Chihiro 女子 岡　山 倉敷第一中 15.10 177
178 1468 辻　　文乃 (2) TSUJI Ayano 女子 岡　山 倉敷第一中 13.92 178
179 2134 紙谷　朱音 (2) KAMIYA Akane 女子 岡　山 味野中 14.56 179
180 2138 片山　恵玲那 (1) KATAYAMA Erena 女子 岡　山 味野中 14.30 180
181 695 松田　萌笑 (1) MATSUDA Moe 女子 岡　山 玉島北中 13.79 181
182 987 小椋　初夏 (3) OGURA Hatsuka 女子 岡　山 津山東中 12.70 182
183 1951 佐藤　　奏 (1) SATO Kana 女子 岡　山 白陵中 15.95 183
184 1955 木本　怜花 (3) KIMOTO Reika 女子 岡　山 白陵中 13.54 184
185 2562 井上　杷奈 (2) INOUE Hana 女子 岡　山 白陵中 14.02 185
186 2566 妹尾　有夏 (2) SENOO Yuka 女子 岡　山 白陵中 14.80 186
187 2421 上森　千穂子 (2) UWAMORI Chihoko 女子 岡　山 倉敷天城中 13.66 187
188 2422 東　　叶恵 (2) AZUMA Kanae 女子 岡　山 倉敷天城中 14.24 188
189 1871 赤坂　美永 (J1) AKASAKA Mito 女子 岡　山 岡山大安寺中等 14.36 189
190 124 倉橋　夢咲 (1) KURAHASHI Misaki 女子 広　島 広島工業大高 13.57 190
191 601 川﨑　和奏 (2) KAWASAKI Wakana 女子 広　島 広島工業大高 13.34 191
192 1001 市橋　怜子 (3) ICHIHASHI Satoko 女子 鳥　取 鳥取大 13.63 192
193 1065 岡崎　穂乃香 (3) OKAZAKI Honoka 女子 鳥　取 岡山大 12.25 193
194 68 川原　把菜 (3) KAWAHARA Hana 女子 兵　庫 関西学院大 12.12 194
195 458 千葉　菜生 (1) CHIBA Nao 女子 兵　庫 甲南大 12.72 195
196 1418 岡本　莉胡 (2) OKAMOTO Riko 女子 岡　山 岡山理科大 13.59 196
197 1209 吉澤　菜海 (1) YOSHIZAWA Nami 女子 岡　山 美作大 13.09 197
198 1009 谷根　優花 (1) TANINE Yuka 女子 兵　庫 関西福祉大 12.81 198
199 23 亀居　紗楓 (2) KAMEI Sayaka 女子 鳥　取 米子高専 12.91 199
200 25 矢田　ほのか (2) YADA Honoka 女子 鳥　取 米子高専 12.95 200
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******************************
* 女子 ２００ｍ *
******************************
90人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 3558 土居　あゆみ DOI Ayumi 女子 兵　庫 復刻ｱｽﾘｰﾄ 27.05 1
2 3562 安部　成実 ABE Narumi 女子 兵　庫 復刻ｱｽﾘｰﾄ 28.68 2
3 3460 藤原　なつみ FUJIWARA Natsumi 女子 岡　山 岡山ＡＣ 31.50 3
4 9738 岡崎　真衣 (3) OKAZAKI Mai 女子 岡　山 総社ｳｨﾝｸﾞ 26.26 4
5 143 白石　梨子 (H2) SHIRAISHI Riko 女子 岡　山 岡山大安寺中等 27.57 5
6 146 吉行　日菜乃 (H2) YOSHIYUKI Hinano 女子 岡　山 岡山大安寺中等 29.12 6
7 161 川﨑　寧々 (H1) KAWASAKI Nene 女子 岡　山 岡山大安寺中等 28.58 7
8 162 長田　瑞叶 (H1) NAGATA Mizuki 女子 岡　山 岡山大安寺中等 8
9 204 長崎　　陽 (2) NAGASAKI Hikari 女子 岡　山 岡山芳泉高 26.64 9

10 551 馬場　美由紀 (1) BABA Miyuki 女子 岡　山 岡山工業高 27.81 10
11 416 安富　友菜 (1) YASUTOMI Yuna 女子 岡　山 岡山東商業高 29.93 11
12 461 東脇　あんの (2) TOWAKI Anno 女子 岡　山 岡山南高 27.17 12
13 463 武林　愛香 (2) TAKEBAYASHI Aika 女子 岡　山 岡山南高 28.87 13
14 477 佐伯　　公 (1) SAEKI Kimi 女子 岡　山 岡山南高 28.93 14
15 5020 大熊　姫佳 (2) OGUMA Himeka 女子 岡　山 倉敷南高 28.02 15
16 5024 進藤　萌々香 (2) SHINDO Momoka 女子 岡　山 倉敷南高 32.10 16
17 7431 兼高　心愛 (1) KANETAKA Kokoa 女子 岡　山 倉敷中央高 25.07 17
18 7432 吉國　陽花 (1) YOSHIKUNI Haruka 女子 岡　山 倉敷中央高 25.62 18
19 7464 吉行　梨乃 (2) YOSHIYUKI Rino 女子 岡　山 倉敷中央高 25.45 19
20 5181 布利幡　里奈 (2) FURIHATA Rina 女子 岡　山 倉敷商業高 28.67 20
21 5183 田野　裕菜 (2) TANO Yuna 女子 岡　山 倉敷商業高 27.18 21
22 6650 道祖尾　ひなた(1) SAINOO Hinata 女子 岡　山 津山商業高 29.28 22
23 6652 西本　有希 (1) NISHIMOTO Yuki 女子 岡　山 津山商業高 31.82 23
24 5555 中務　桃花 (2) NAMATSUKASA Momoka 女子 岡　山 玉島高 24
25 5556 青木　　葵 (2) AOKI Aoi 女子 岡　山 玉島高 30.41 25
26 5557 竹内　萌々子 (2) TAKEUCHI Momoko 女子 岡　山 玉島高 27.96 26
27 5577 香西　優愛 (1) KOZAI Yuna 女子 岡　山 玉島商業高 27
28 5599 牧野　静香 (2) MAKINO Shizuka 女子 岡　山 玉島商業高 30.45 28
29 5741 小塚　由記 (1) OZUKA Yuki 女子 岡　山 笠岡高 29.79 29
30 5780 畝川　麻央 (1) SEGAWA Mao 女子 岡　山 笠岡商業高 30
31 6274 大場　心愛 (1) OBA Kokoa 女子 岡　山 高梁城南高 29.32 31
32 1506 西山　愛実 (2) NISHIYAMA Manami 女子 岡　山 和気閑谷高 25.93 32
33 1516 平　　悠莉 (1) TAIRA Yuri 女子 岡　山 和気閑谷高 30.35 33
34 7753 近常　光咲 (1) CHIKATSUNE Misaki 女子 岡　山 総社南高 31.52 34
35 7820 後藤　優萌 (1) GOTO Yume 女子 岡　山 岡山城東高 28.52 35
36 7835 嘉良戸　百花 (2) KARATO Momoka 女子 岡　山 岡山城東高 28.49 36
37 7837 益田　萌絵 (2) MASUDA Moe 女子 岡　山 岡山城東高 26.45 37
38 1287 福本　華花 (3) FUKUMOTO Haruka 女子 岡　山 創志学園高 27.08 38
39 7928 清水　柚似 (2) SHIMIZU Yui 女子 岡　山 岡山商大附高 27.15 39
40 1859 目木　こころ (1) MEKI Kokoro 女子 岡　山 岡山学芸館高 29.31 40
41 1860 渡邊　　桃 (1) WATANABE Momo 女子 岡　山 岡山学芸館高 41
42 1866 片山　愛梨 (1) KATAYAMA Airi 女子 岡　山 岡山学芸館高 31.70 42
43 5665 谷本　きなり (2) TANIMOTO Kinari 女子 岡　山 金光学園高 26.47 43
44 1800 橋本　美優 (2) HASHIMOTO Miyu 女子 岡　山 岡山白陵高 44
45 2250 中山　ねね (2) NAKAYAMA Nene 女子 岡　山 岡山後楽館中 45
46 1372 小野　亜衣莉 (1) ONO Airi 女子 岡　山 福南中 46
47 2544 信江　想空 (1) NOBUE Sora 女子 岡　山 操南中 29.37 47
48 1707 平田　晏理 (2) HIRATA Anri 女子 岡　山 中山中 28.50 48
49 385 甲　　結衣 (2) KABUTO Yui 女子 岡　山 上道中 29.14 49
50 390 梶本　双葉 (2) KAJIMOTO Futaba 女子 岡　山 上道中 27.76 50
51 417 内藤　　心 (2) NAITO Kokoro 女子 岡　山 高陽中 28.93 51
52 2277 嶋村　百花 (1) SHIMAMURA Momoka 女子 岡　山 邑久中 27.83 52
53 184 古家　里奈 (1) FURUIE Rina 女子 岡　山 荘内中 29.46 53
54 185 嵐　　都愛 (1) ARASHI Toa 女子 岡　山 荘内中 54
55 186 三宅　優亜 (1) MIYAKE Yua 女子 岡　山 荘内中 55
56 193 土居　柚稀 (1) DOI Yuzuki 女子 岡　山 荘内中 56
57 1533 西上　さくら (1) NISHIUE Sakura 女子 岡　山 荘内中 57
58 530 島田　柚葉 (3) SHIMADA Yuzuha 女子 岡　山 倉敷南中 25.14 58
59 574 小方　ひより (1) KOGATA Hiyori 女子 岡　山 倉敷第一中 31.10 59
60 1471 阿部　悠菜 (1) ABE Yuna 女子 岡　山 倉敷第一中 60
61 1955 木本　怜花 (3) KIMOTO Reika 女子 岡　山 白陵中 29.70 61
62 2418 若松　穂乃華 (3) WAKAMATSU Honoka 女子 岡　山 倉敷天城中 27.93 62
63 1874 遠藤　はな (J1) ENDO Hana 女子 岡　山 岡山大安寺中等 63
64 1879 藏田　　茜 (J3) KURATA Akane 女子 岡　山 岡山大安寺中等 30.51 64
65 1882 能瀬　賛美 (J3) NOSE Sambi 女子 岡　山 岡山大安寺中等 65
66 3 中村　ひより (1) NAKAMURA Hiyori 女子 広　島 沼田高 28.56 66
67 646 掛迫　里緒 (2) KAKESAKO Rio 女子 広　島 沼田高 27.72 67
68 1140 島田　紗帆 (3) SHIMADA Saho 女子 広　島 沼田高 68
69 124 倉橋　夢咲 (1) KURAHASHI Misaki 女子 広　島 広島工業大高 28.13 69
70 1195 中本　優奈 (3) NAKAMOTO Yuna 女子 広　島 広島工業大高 26.35 70
71 1007 新藤　有夏 (4) SHINTO Yuka 女子 鳥　取 鳥取大 26.14 71
72 1065 岡崎　穂乃香 (3) OKAZAKI Honoka 女子 鳥　取 岡山大 25.19 72
73 407 建部　美月 (4) TATEBE Mizuki 女子 兵　庫 兵庫県立大 26.56 73
74 410 川口　瑞稀 (2) KAWAGUCHI Mizuki 女子 兵　庫 兵庫県立大 31.20 74
75 74 橋本　実紅 (1) HASHIMOTO Miku 女子 兵　庫 関西学院大 25.55 75
76 1030 鶏内　愛菜 (1) KAICHI Aina 女子 広　島 関西学院大 26.55 76
77 440 工藤　千佳 (3) KUDO Chika 女子 青　森 甲南大 26.49 77
78 458 千葉　菜生 (1) CHIBA Nao 女子 兵　庫 甲南大 78
79 461 前田　夏美 (1) MAETA Natsumi 女子 鳥　取 甲南大 79
80 471 岡部　玲美 (4) OKABE Remi 女子 岡　山 武庫川女子大 26.00 80
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******************************
* 女子 ２００ｍ *
******************************
90人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
81 494 末石　和莉 (3) SUEISHI Airi 女子 岡　山 武庫川女子大 25.62 81
82 1353 氏原　舞香 (1) UJIHARA Maika 女子 岡　山 岡山理科大 82
83 1418 岡本　莉胡 (2) OKAMOTO Riko 女子 岡　山 岡山理科大 83
84 1209 吉澤　菜海 (1) YOSHIZAWA Nami 女子 岡　山 美作大 29.06 84
85 1645 岸根　三嬉 (1) KISHINE Mitsuki 女子 岡　山 美作大 26.84 85
86 1274 黒岩　星紗碧 (2) KUROIWA Sesami 女子 高　知 環太平洋大 26.42 86
87 1300 島袋　祐里 (1) SHIMABUKURO Yuri 女子 沖　縄 環太平洋大 25.51 87
88 23 亀居　紗楓 (2) KAMEI Sayaka 女子 鳥　取 米子高専 26.98 88
89 695 松田　萌笑 (1) MATSUDA Moe 女子 岡　山 玉島北中 89
90 1082 高杉　桃子 (3) TAKASUGI Momoko 女子 岡　山 ＮＤ清心女子大 27.79 90

第13回岡山陸上競技カーニバル大会　競技エントリーリスト
******************************
* 女子 ４００ｍ *
******************************
36人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 3471 谷　　小雪 TANI Koyuki 女子 岡　山 岡山ＡＣ 1
2 1360 井原　智彩 (4) IHARA Sachi 女子 岡　山 津山高専 1:09.67 2
3 9037 宗元　早矢 (1) MUNEMOTO Haya 女子 岡　山 津山高専 1:03.89 3
4 27 木村　千紘 (2) KIMURA Chihiro 女子 岡　山 岡山朝日高 1:03.81 4
5 52 藤澤　夏海 (1) FUJISAWA Natsumi 女子 岡　山 岡山朝日高 1:03.98 5
6 146 吉行　日菜乃 (H2) YOSHIYUKI Hinano 女子 岡　山 岡山大安寺中等 1:04.79 6
7 204 長崎　　陽 (2) NAGASAKI Hikari 女子 岡　山 岡山芳泉高 1:01.22 7
8 462 鳥取　彩花 (2) TOTTORI Ayaka 女子 岡　山 岡山南高 1:07.71 8
9 467 高見　祐里奈 (2) TAKAMI Yurina 女子 岡　山 岡山南高 1:09.08 9

10 1893 香西　真帆 (1) KOZAI Maho 女子 岡　山 倉敷青陵高 10
11 7432 吉國　陽花 (1) YOSHIKUNI Haruka 女子 岡　山 倉敷中央高 58.96 11
12 7467 今井　あい (2) IMAI Ai 女子 岡　山 倉敷中央高 1:02.05 12
13 5183 田野　裕菜 (2) TANO Yuna 女子 岡　山 倉敷商業高 1:02.95 13
14 5209 高月　茅李 (1) TAKATSUKI Chiri 女子 岡　山 倉敷商業高 1:12.90 14
15 6650 道祖尾　ひなた(1) SAINOO Hinata 女子 岡　山 津山商業高 1:07.33 15
16 6666 武川　珠佳 (2) TAKEKAWA Shuka 女子 岡　山 津山商業高 1:04.97 16
17 5739 宮本　　碧 (1) MIYAMOTO Aoi 女子 岡　山 笠岡高 1:11.64 17
18 5095 大島　みほか (1) OSHIMA Mihoka 女子 岡　山 倉敷古城池高 1:03.86 18
19 5427 犬飼　菜月 (1) INUKAI Nazuki 女子 岡　山 倉敷翠松高 1:06.17 19
20 6051 坂田　梨乃 (2) SAKATA Rino 女子 岡　山 岡山龍谷高 20
21 5674 田頭　咲和 (1) TAGASHIRA Sawa 女子 岡　山 金光学園高 1:04.64 21
22 1800 橋本　美優 (2) HASHIMOTO Miyu 女子 岡　山 岡山白陵高 1:04.97 22
23 2250 中山　ねね (2) NAKAYAMA Nene 女子 岡　山 岡山後楽館中 23
24 184 古家　里奈 (1) FURUIE Rina 女子 岡　山 荘内中 1:06.47 24
25 2385 土倉　夕佳 (2) TOKURA Yuka 女子 岡　山 倉敷西中 25
26 566 金光　紗和 (1) KANEMITSU Sawa 女子 岡　山 倉敷第一中 1:05.34 26
27 1954 大西　うらら (3) ONISHI Urara 女子 岡　山 白陵中 1:08.83 27
28 3 中村　ひより (1) NAKAMURA Hiyori 女子 広　島 沼田高 1:05.11 28
29 526 堀田　海羽 (2) HORITA Miu 女子 広　島 比治山女子高 1:00.23 29
30 124 倉橋　夢咲 (1) KURAHASHI Misaki 女子 広　島 広島工業大高 30
31 125 小林　青生 (1) KOBAYASHI Ao 女子 広　島 広島工業大高 31
32 126 橋本　那奈 (1) HASHIMOTO Nana 女子 広　島 広島工業大高 32
33 1195 中本　優奈 (3) NAKAMOTO Yuna 女子 広　島 広島工業大高 58.26 33
34 1148 生田　みのり (1) IKUTA Minori 女子 兵　庫 兵庫教育大 34
35 407 建部　美月 (4) TATEBE Mizuki 女子 兵　庫 兵庫県立大 58.77 35
36 1212 難波　志帆 (3) NANBA Shiho 女子 岡　山 川崎医療福祉大 1:04.76 36
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**********************************
* 女子 １５００ｍ *
**********************************
76人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 9348 野上　真理子 NOGAMI Mariko 女子 岡　山 岡山陸協 5:09.75 1
2 3120 熊原　弓叶里 KUMAHARA Yukari 女子 岡　山 岡山教員ｸﾗﾌﾞ 5:17.85 2
3 3408 中村　有希 NAKAMURA Yuki 女子 岡　山 岡山ＡＣ 6:30.68 3
4 3163 坪井　皓香 TSUBOI Hiroka 女子 岡　山 天満屋 4:43.46 4
5 3173 田中　みく TANAKA Miku 女子 岡　山 天満屋 5:08.99 5
6 9536 伊永　珠季 (1) KORENAGA Tamaki 女子 岡　山 さくら走練 5:22.20 6
7 145 船越　菜々 (H2) FUNAKOSHI Nana 女子 岡　山 岡山大安寺中等 4:51.84 7
8 193 西江　菜乃 (1) NISHIE Nano 女子 岡　山 岡山芳泉高 5:17.88 8
9 363 笠松　真実 (1) KASAMATSU Manami 女子 岡　山 岡山東商業高 9

10 372 久保　双葉 (1) KUBO Futaba 女子 岡　山 岡山東商業高 10
11 387 稲田　朱音 (1) INADA Akane 女子 岡　山 岡山東商業高 5:13.27 11
12 419 大隅　愛衣 (3) OSUMI Ai 女子 岡　山 岡山東商業高 4:54.59 12
13 420 永野　萌香 (3) NAGANO Moeka 女子 岡　山 岡山東商業高 4:55.31 13
14 436 今田　結月 (3) IMADA Yuzuki 女子 岡　山 岡山東商業高 5:04.66 14
15 437 森下　唯里 (1) MORISHITA Yuiri 女子 岡　山 岡山東商業高 4:50.93 15
16 440 坂東　里穂 (3) BANDO Riho 女子 岡　山 岡山東商業高 5:25.54 16
17 475 山室　未侑 (1) YAMAMURO Miyu 女子 岡　山 岡山南高 5:16.99 17
18 492 梅里　　夢 (3) UMESATO Yume 女子 岡　山 岡山南高 4:46.18 18
19 1895 井上　朝賀 (2) INOUE Tomoka 女子 岡　山 倉敷青陵高 4:54.64 19
20 5550 山下　潤子 (2) YAMASHITA Junko 女子 岡　山 玉島高 5:09.08 20
21 5738 松浦　里奈 (1) MATSURA Rina 女子 岡　山 笠岡高 5:13.07 21
22 5779 天野　華歩 (1) AMANO Kaho 女子 岡　山 笠岡商業高 5:49.93 22
23 6271 橋川　　楓 (1) HASHIKAWA Kaede 女子 岡　山 高梁城南高 23
24 6426 三輪　なつみ (2) MIWA Natsumi 女子 岡　山 新見高 6:12.94 24
25 6127 三好　華琳 (1) MIYOSHI Karin 女子 岡　山 高松農業高 6:54.86 25
26 5099 松本　紗花 (1) MATSUMOTO Suzuka 女子 岡　山 倉敷古城池高 26
27 7755 矢野　愛花 (1) YANO Aika 女子 岡　山 総社南高 5:43.63 27
28 936 新宅　海月 (2) SHINTAKU Mizuki 女子 岡　山 明誠学院高 5:22.83 28
29 1865 水川　綾乃 (1) MIZUKAWA Ayano 女子 岡　山 岡山学芸館高 7:07.52 29
30 5683 大熊　彩月 (2) OGUMA Satsuki 女子 岡　山 金光学園高 5:19.88 30
31 69 藤田　絹子 (2) FUJITA Kinuko 女子 岡　山 福浜中 4:57.87 31
32 78 福光　桃香 (2) FUKUMITSU Momoka 女子 岡　山 福浜中 5:19.94 32
33 1368 岡田　夏美 (3) OKADA Natsumi 女子 岡　山 福南中 5:21.74 33
34 1371 山口　迦睦里 (1) YAMAGUCHI Kamuri 女子 岡　山 福南中 5:45.08 34
35 1224 大西　未来 (3) ONISHI Mirai 女子 岡　山 芳泉中 4:50.48 35
36 1228 金森　絢風 (2) KANEMORI Ayaka 女子 岡　山 芳泉中 5:24.39 36
37 1234 吉永　望来 (1) YOSHINAGA Miku 女子 岡　山 芳泉中 6:06.38 37
38 1235 川上　優里菜 (1) KAWAKAMI Yurina 女子 岡　山 芳泉中 38
39 1237 林　　心晴 (1) HAYASHI Koharu 女子 岡　山 芳泉中 6:02.69 39
40 104 石井　佑采 (3) ISHII Yuzu 女子 岡　山 操南中 5:43.62 40
41 121 萩原　和奏 (3) HAGIHARA Wakana 女子 岡　山 操南中 5:09.40 41
42 1288 日比野　奏 (3) HIBINO Kana 女子 岡　山 旭東中 5:13.80 42
43 1708 村田　希望 (2) MURATA Nozomi 女子 岡　山 中山中 5:46.87 43
44 386 田中　晴菜 (2) TANAKA Hana 女子 岡　山 上道中 5:31.32 44
45 2220 料治　まい (1) RYOJI Mai 女子 岡　山 上道中 5:29.97 45
46 400 井上　萌花 (1) INOUE Moka 女子 岡　山 高陽中 46
47 402 高橋　葉月 (3) TAKAHASHI Hazuki 女子 岡　山 高陽中 4:56.36 47
48 405 竹下　暖七 (2) TAKESHITA Haruna 女子 岡　山 高陽中 5:19.53 48
49 184 古家　里奈 (1) FURUIE Rina 女子 岡　山 荘内中 49
50 1530 山崎　愛花 (2) YAMASAKI Manaka 女子 岡　山 荘内中 5:17.92 50
51 517 岸田　美久 (1) KISHIDA Miku 女子 岡　山 倉敷南中 51
52 519 村川　　葵 (1) MURAKAWA Aoi 女子 岡　山 倉敷南中 52
53 526 松浦　希果 (2) MATSURA Nonoka 女子 岡　山 倉敷南中 5:30.86 53
54 529 藤木　陽菜 (1) FUJIKI Hina 女子 岡　山 倉敷南中 54
55 1465 葛原　舞華 (2) KUZUHARA Maika 女子 岡　山 倉敷第一中 5:25.13 55
56 1466 島川　春花 (2) SHIMAKAWA Haruka 女子 岡　山 倉敷第一中 5:52.37 56
57 1472 三宅　梨心 (2) MIYAKE Riko 女子 岡　山 倉敷第一中 5:25.42 57
58 2564 衣笠　光音 (2) KINUGASA Mitsune 女子 岡　山 白陵中 5:35.20 58
59 2571 橋本　亜沙佳 (2) HASHIMOTO Asaka 女子 岡　山 白陵中 5:25.64 59
60 2572 林　　優羽 (2) HAYASHI Yu 女子 岡　山 白陵中 5:17.93 60
61 2420 森島　菜友 (2) MORIJIMA Nayu 女子 岡　山 倉敷天城中 5:25.94 61
62 1866 占部　真琴 (J2) URABE Makoto 女子 岡　山 岡山大安寺中等 5:35.36 62
63 1376 細田　早郁 (5) HOSODA Saaya 女子 鳥　取 鳥取大 5:35.36 63
64 1070 内海　早稀 (2) UTSUMI Saki 女子 岡　山 岡山大 5:09.88 64
65 1073 原田　彩花 (2) HARADA Ayaka 女子 岡　山 岡山大 5:20.19 65
66 404 大石　波奈 (2) OISHI Hana 女子 兵　庫 兵庫教育大 5:23.15 66
67 405 増田　京子 (2) MASUDA Kyoko 女子 兵　庫 兵庫教育大 5:32.89 67
68 1148 生田　みのり (1) IKUTA Minori 女子 兵　庫 兵庫教育大 68
69 409 夜舩　友香 (3) YOFUNE Yuka 女子 兵　庫 兵庫県立大 4:58.92 69
70 411 藤原　麻友香 (2) FUJIWARA Mayuka 女子 兵　庫 兵庫県立大 5:17.67 70
71 1123 畠中　元香 (1) HATANAKA Motoka 女子 兵　庫 兵庫県立大 5:25.18 71
72 1397 大原　　優 (1) OHARA Yu 女子 岡　山 岡山理科大 5:19.25 72
73 1347 太田　絢子 (1) OTA Ayako 女子 岡　山 美作大 5:59.23 73
74 7018 平井　菜月 (1) HIRAI Natuki 女子 岡　山 林野高 5:52.43 74
75 1083 山室　優香 (3) YAMAMURO Yuka 女子 岡　山 ＮＤ清心女子大 4:39.78 75
76 1956 永原　菜々美 (3) NAGAHARA Nanami 女子 岡　山 白陵中 5:31.83 76
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**********************************
* 女子 ３０００ｍ *
**********************************
26人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 3120 熊原　弓叶里 KUMAHARA Yukari 女子 岡　山 岡山教員ｸﾗﾌﾞ 11:49.11 1
2 3159 青木　未晴 AOKI Miharu 女子 岡　山 天満屋 9:43.11 2
3 471 西原　ほの美 (2) NISHIHARA Honomi 女子 岡　山 岡山南高 11:20.66 3
4 492 梅里　　夢 (3) UMESATO Yume 女子 岡　山 岡山南高 10:26.83 4
5 6426 三輪　なつみ (2) MIWA Natsumi 女子 岡　山 新見高 13:48.27 5
6 7755 矢野　愛花 (1) YANO Aika 女子 岡　山 総社南高 12:31.80 6
7 5683 大熊　彩月 (2) OGUMA Satsuki 女子 岡　山 金光学園高 7
8 1364 難波　聖菜 (3) NANBA Sena 女子 岡　山 福南中 10:26.25 8
9 1367 守本　詩麻 (3) MORIMOTO Shima 女子 岡　山 福南中 11:26.09 9

10 113 森元　　杏 (2) MORIMOTO An 女子 岡　山 操南中 11:33.56 10
11 368 奈爪　桃花 (3) NATSUME Momoka 女子 岡　山 山南中 10:19.83 11
12 2280 鳥山　瑞穂 (3) TORIYAMA Mizuho 女子 岡　山 邑久中 11:10.07 12
13 2287 今田　幸希奈 (3) IMADA Yukina 女子 岡　山 邑久中 11:21.70 13
14 1530 山崎　愛花 (2) YAMASAKI Manaka 女子 岡　山 荘内中 11:45.42 14
15 516 三宅　希佳 (3) MIYAKE Nonoka 女子 岡　山 倉敷南中 11:37.35 15
16 2571 橋本　亜沙佳 (2) HASHIMOTO Asaka 女子 岡　山 白陵中 11:45.00 16
17 2388 太田　渚月 (3) OTA Natsuki 女子 岡　山 岡山操山中 10:27.99 17
18 1054 花守　　愛 (3) HANAMORI Ai 女子 広　島 比治山女子高 10:40.22 18
19 409 夜舩　友香 (3) YOFUNE Yuka 女子 兵　庫 兵庫県立大 10:44.12 19
20 411 藤原　麻友香 (2) FUJIWARA Mayuka 女子 兵　庫 兵庫県立大 11:49.76 20
21 1123 畠中　元香 (1) HATANAKA Motoka 女子 兵　庫 兵庫県立大 21
22 1331 冨士谷　苑香 (1) FUJITANI Sonoka 女子 広　島 広島文化学園大 10:46.07 22
23 697 浅野　　馨 (2) ASANO Kei 女子 岡　山 玉島北中 11:59.42 23
24 1083 山室　優香 (3) YAMAMURO Yuka 女子 岡　山 ＮＤ清心女子大 10:12.84 24
25 2572 林　　優羽 (2) HAYASHI Yu 女子 岡　山 白陵中 11:32.77 25
26 1956 永原　菜々美 (3) NAGAHARA Nanami 女子 岡　山 白陵中 12:08.38 26

第13回岡山陸上競技カーニバル大会　競技エントリーリスト
**************************************************
* 女子 １００ｍＨ(0.838m) *
**************************************************
27人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 974 藤原　未来 FUJIWARA Miku 女子 兵　庫 住友電工 13.50 1
2 398 山下　彩菜 (1) YAMASHITA Ayana 女子 岡　山 岡山東商業高 17.34 2
3 461 東脇　あんの (2) TOWAKI Anno 女子 岡　山 岡山南高 15.86 3
4 1896 虫明　愛実 (2) MUSHIAKE Manami 女子 岡　山 倉敷青陵高 17.90 4
5 5021 狩野　麻央 (2) KARINO Mao 女子 岡　山 倉敷南高 16.47 5
6 7461 古屋　敦子 (2) FURUYA Atsuko 女子 岡　山 倉敷中央高 14.09 6
7 7463 笹井　香乃 (2) SASAI Kano 女子 岡　山 倉敷中央高 16.05 7
8 5552 樋口　愛実 (2) HIGUCHI Manami 女子 岡　山 玉島高 18.43 8
9 5772 石原　麻絢 (2) ISHIHARA Maya 女子 岡　山 笠岡商業高 18.53 9

10 243 楢﨑　理海 (3) NARASAKI Satomi 女子 岡　山 岡山一宮高 10
11 7752 安在　七海 (1) ANZAI Nanami 女子 岡　山 総社南高 21.24 11
12 7754 渡邊　陽香 (1) WATANABE Honoka 女子 岡　山 総社南高 19.81 12
13 7827 利川　遥那 (1) TOSHIKAWA Haruna 女子 岡　山 岡山城東高 15.56 13
14 7838 青井　　凜 (2) AOI Rin 女子 岡　山 岡山城東高 17.02 14
15 5688 和田　真穂 (1) WADA Maho 女子 岡　山 金光学園高 18.51 15
16 1062 宇那木　咲良 (4) UNAGI Sakura 女子 岡　山 岡山大 14.97 16
17 1064 福井　茉穂 (4) FUKUI Maho 女子 北海道 岡山大 16.01 17
18 1068 皆尾　早耶 (3) MINAO Saya 女子 島　根 岡山大 15.32 18
19 68 川原　把菜 (3) KAWAHARA Hana 女子 兵　庫 関西学院大 19
20 1172 東　　聖奈 (1) AZUMA Sena 女子 大　阪 関西学院大 15.17 20
21 1346 宮城　　爽 (1) MIYAGI Sayaka 女子 沖　縄 美作大 18.43 21
22 1356 有森　蘭乃 (1) ARIMORI Ranno 女子 岡　山 川崎医療福祉大 14.96 22
23 1257 下谷　奈央 (4) SHITADANI Nao 女子 広　島 環太平洋大 13.75 23
24 1267 大城　有利加 (3) OSHIRO Yurika 女子 沖　縄 環太平洋大 14.65 24
25 1272 池田　萌華 (2) IKEDA Moka 女子 熊　本 環太平洋大 14.62 25
26 1275 溝口　りこ (2) MIZOKUCHI Riko 女子 岡　山 環太平洋大 15.59 26
27 1384 西山　知里 (1) NISHIYAMA Chisato 女子 岡　山 ＮＤ清心女子大 15.93 27
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**************************************************
* 女子 １００ｍＨ(0.762m) *
**************************************************
24人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 9085 松村　佳帆 (3) MATSUMURA Kaho 女子 岡　山 Ａｓｔｅｒ 14.56 1
2 2039 堀内　ひかり (1) HORIUCHI Hikari 女子 岡　山 京山中 15.55 2
3 41 藤原　　楽 (1) FUJIWARA Sasa 女子 岡　山 桑田中 20.27 3
4 79 山内　瑠奈 (1) YAMAUCHI Runa 女子 岡　山 福浜中 20.74 4
5 2544 信江　想空 (1) NOBUE Sora 女子 岡　山 操南中 18.30 5
6 1309 石川　紗妃 (2) ISHIKAWA Saki 女子 岡　山 吉備中 19.65 6
7 1310 伊久　爾子 (2) KOREHISA Niko 女子 岡　山 吉備中 17.53 7
8 1320 木口　りおな (2) KIGUCHI Riona 女子 岡　山 吉備中 16.68 8
9 324 三好　ななほ (1) MIYOSHI Nanaho 女子 岡　山 西大寺中 9

10 325 沖田　万由子 (2) OKITA Mayuko 女子 岡　山 西大寺中 16.21 10
11 336 山中　璃音 (2) YAMANAKA Rion 女子 岡　山 西大寺中 18.19 11
12 452 青木　優奈 (1) AOKI Yuna 女子 岡　山 和気中 12
13 461 山﨑　　凛 (1) YAMASAKI Rin 女子 岡　山 和気中 20.98 13
14 2268 柴田　亜美 (3) SHIBATA Ami 女子 岡　山 邑久中 20.17 14
15 2269 森本　未結 (3) MORIMOTO Miyu 女子 岡　山 邑久中 14.81 15
16 2271 藤原　玲奈 (1) FUJIWARA Reina 女子 岡　山 邑久中 18.34 16
17 1781 安原　百香 (3) YASUHARA Momoka 女子 岡　山 倉敷西中 14.43 17
18 2382 藤木　ほのか (2) FUJIKI Honoka 女子 岡　山 倉敷西中 18
19 567 長瀨　新那 (1) NAGASE Niina 女子 岡　山 倉敷第一中 19
20 2133 花岡　汐音 (3) HANAOKA Shion 女子 岡　山 味野中 16.32 20
21 2139 田中　奈々 (1) TANAKA Nana 女子 岡　山 味野中 21
22 983 釜口　心菜 (2) KAMAGUCHI Kokona 女子 岡　山 津山東中 18.39 22
23 1977 木梨　光菜 (1) KINASHI Hina 女子 岡　山 中道中 14.82 23
24 2570 西川　真世 (2) NISHIKAWA Mayo 女子 岡　山 白陵中 19.31 24

第13回岡山陸上競技カーニバル大会　競技エントリーリスト
**************************************************
* 女子 ４００ｍＨ(0.762m) *
**************************************************
23人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 121 原　佳奈穂 (2) HARA Kanaho 女子 岡　山 岡山操山高 1:03.03 1
2 160 岩谷　梓杏 (H1) IWATANI Shian 女子 岡　山 岡山大安寺中等 2
3 433 小比賀　美月 (2) OBIKA Mizuki 女子 岡　山 岡山東商業高 1:06.92 3
4 462 鳥取　彩花 (2) TOTTORI Ayaka 女子 岡　山 岡山南高 1:13.68 4
5 476 河本　梨沙 (1) KOMOTO Risa 女子 岡　山 岡山南高 5
6 1883 中村　茉子 (1) NAKAMURA Mako 女子 岡　山 倉敷青陵高 1:12.95 6
7 1887 藤井　理帆 (1) FUJII Riho 女子 岡　山 倉敷青陵高 1:17.78 7
8 1896 虫明　愛実 (2) MUSHIAKE Manami 女子 岡　山 倉敷青陵高 1:14.73 8
9 5021 狩野　麻央 (2) KARINO Mao 女子 岡　山 倉敷南高 1:09.87 9

10 7462 渡邉　愛実果 (2) WATANABE Amika 女子 岡　山 倉敷中央高 1:06.39 10
11 7463 笹井　香乃 (2) SASAI Kano 女子 岡　山 倉敷中央高 1:12.14 11
12 5552 樋口　愛実 (2) HIGUCHI Manami 女子 岡　山 玉島高 1:26.05 12
13 5740 藤井　陽菜 (1) FUJII Haruna 女子 岡　山 笠岡高 1:10.56 13
14 243 楢﨑　理海 (3) NARASAKI Satomi 女子 岡　山 岡山一宮高 1:01.33 14
15 235 葛原　沙知 (3) KUZUHARA Sachi 女子 岡　山 中山中 15
16 3601 田阪　亜樹 TASAKA Aki 女子 広　島 せとなみＴＣ 16
17 64 鷲頭　一華 (1) WASHIZU Ichika 女子 広　島 比治山女子高 17
18 601 川﨑　和奏 (2) KAWASAKI Wakana 女子 広　島 広島工業大高 1:03.14 18
19 1064 福井　茉穂 (4) FUKUI Maho 女子 北海道 岡山大 1:07.50 19
20 407 建部　美月 (4) TATEBE Mizuki 女子 兵　庫 兵庫県立大 20
21 8299 大久保　咲紀 (4) OKUBO Saki 女子 岡　山 早稲田大 1:01.95 21
22 69 近藤　　茜 (3) KONDO Akane 女子 奈　良 関西学院大 22
23 1204 井上　　舞 (2) INOUE Mai 女子 島　根 美作大 1:12.62 23

第13回岡山陸上競技カーニバル大会　競技エントリーリスト
**************************************
* 女子 ５０００ｍＷ *
**************************************
8人

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録 自番組 個属 Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 522 杉原　菜友 (2) SUGIHARA Nayu 女子 島　根 出雲高 27:06.67 1
2 829 玉木　千遥 (1) TAMAKI Chiharu 女子 島　根 出雲高 33:21.93 2
3 3050 源　　有留 MINAMOTO Aru 女子 岡　山 倉敷化工 23:07.41 3
4 5432 定森　日菜 (1) SADAMORI Haruna 女子 岡　山 倉敷翠松高 28:42.62 4
5 5668 清水　麻理 (1) SHIMIZU Mari 女子 岡　山 金光学園高 29:27.05 5
6 3832 高杉　友佳 (2) TAKASUGI Yuka 女子 岡　山 総社東中 32:01.81 6
7 531 次郎垣内　友依(2) JIROGAICHI Yui 女子 広　島 比治山女子高 29:40.90 7
8 3266 竹内　万里 TAKEUCHI Mari 女子 山　口 宇部市陸協 24:57.79 8
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**************************************
* 女子 ４×１００ｍ *
**************************************
40チーム

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No チーム名１ チーム名２ 性別 都道府県 ﾁｰﾑ属性 参考記録 自番組 内部CD Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 0 岡山ＡＣ 岡山ＡＣ 岡　山 1
2 0 Ａｓｔｅｒ Ａｓｔｅｒ 岡　山 2
3 0 さくら走練 さくら走練 岡　山 3
4 0 倉敷ＴＦＣ 倉敷ＴＦＣ 岡　山 4
5 0 津山高専 津山高専 岡　山 5
6 0 岡山朝日高 岡山朝日高 岡　山 6
7 0 岡山大安寺中等Ｈ 岡山大安寺中等Ｈ 岡　山 7
8 0 岡山東商業高 岡山東商業高 岡　山 8
9 0 岡山南高 岡山南高 岡　山 9

10 0 倉敷南高 倉敷南高 岡　山 10
11 0 倉敷商業高 倉敷商業高 岡　山 11
12 0 玉島商業高 玉島商業高 岡　山 12
13 0 笠岡商業高 笠岡商業高 岡　山 13
14 0 高梁城南高 高梁城南高 岡　山 14
15 0 岡山一宮高 岡山一宮高 岡　山 15
16 0 倉敷古城池高 倉敷古城池高 岡　山 16
17 0 総社南高 総社南高 岡　山 17
18 0 岡山城東高 岡山城東高 岡　山 18
19 0 岡山学芸館高 岡山学芸館高 岡　山 19
20 0 京山中 京山中 岡　山 20
21 0 京山中Ｂ 京山中Ｂ 岡　山 21
22 0 中山中 中山中 岡　山 22
23 0 吉備中 吉備中 岡　山 23
24 0 吉備中Ｂ 吉備中Ｂ 岡　山 24
25 0 西大寺中 西大寺中 岡　山 25
26 0 西大寺中Ｂ 西大寺中Ｂ 岡　山 26
27 0 上道中 上道中 岡　山 27
28 0 和気中 和気中 岡　山 28
29 0 邑久中 邑久中 岡　山 29
30 0 宇野中 宇野中 岡　山 30
31 0 荘内中 荘内中 岡　山 31
32 0 倉敷西中 倉敷西中 岡　山 32
33 0 倉敷南中 倉敷南中 岡　山 33
34 0 東陽中 東陽中 岡　山 34
35 0 白陵中 白陵中 岡　山 35
36 0 倉敷天城中 倉敷天城中 岡　山 36
37 0 沼田高 沼田高 広　島 37
38 0 兵庫県立大 兵庫県立大 学　連 38
39 0 美作大 美作大 学　連 39
40 0 川崎医療福祉大 川崎医療福祉大 学　連 40

第13回岡山陸上競技カーニバル大会　競技エントリーリスト
**************************************
* 女子 ４×４００ｍ *
**************************************
13チーム

競技場／岡山県陸上競技場　会期／2019年10月26日(土)～27日(日)
# No チーム名１ チーム名２ 性別 都道府県 ﾁｰﾑ属性 参考記録 自番組 内部CD Seq

--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 0 金光学園高 金光学園高 岡　山 1
2 0 岡山朝日高 岡山朝日高 岡　山 2
3 0 岡山大安寺中等Ｈ 岡山大安寺中等Ｈ 岡　山 3
4 0 岡山南高 岡山南高 岡　山 4
5 0 倉敷南高 倉敷南高 岡　山 5
6 0 玉島商業高 玉島商業高 岡　山 6
7 0 総社高 総社高 岡　山 7
8 0 高梁城南高 高梁城南高 岡　山 8
9 0 岡山学芸館高 岡山学芸館高 岡　山 9

10 0 鳥取大 鳥取大 学　連 10
11 0 兵庫教育大 兵庫教育大 学　連 11
12 0 兵庫県立大 兵庫県立大 学　連 12
13 0 川崎医療福祉大 川崎医療福祉大 学　連 13


